ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	    с. Камень-Рыболов
	                         №

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по рассмотрению материалов о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Ханкайского муниципального района Приморского края»

В связи с поступившим ходатайством  о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Ханкайского муниципального района Приморского края», в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Ханкайского муниципального района Приморского края», утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.05.2012 № 234, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Создать комиссию по рассмотрению материалов о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Ханкайского муниципального района».
2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Литовченко Е.Н.

- председатель Думы Ханкайского муниципального района;

	Вдовина А.К.
	- заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник управления делами (по согласованию);

	Грибова Л.Н.

Гулак В.Д.
	- начальник архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального района (по согласованию);
- член Общественного Совета при Главе Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Брижатая О.А.

	- депутат Думы Ханкайского муниципального района;

	Попов С.П.
	- депутат Думы Ханкайского муниципального района.

	Смородина О.А.
	- главный редактор газеты «Приморские Зори» (по согласованию);

	Козырев В.М.

Халаимова Г.Ф.
	- депутат Думы Ханкайского муниципального района.

- председатель районного общества инвалидов Ханкайского района.

3. Провести первое заседание комиссии 25 апреля 2016 года.
4. Предоставить в Думу Ханкайского муниципального района предложения комиссии по рассмотрению материалов о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Ханкайского муниципального района» до 25.05.2018.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                       Е.Н. Литовченко